

# YAŞADIKÇA

Sevgili Dostlar,

K.E.O.B. ile sizleri birkez daha selamlıyor, Zonguldak, Karabük, Bartın, Yenice ve köylerindeki sel felaketzedelerine yardım amaçlı olarak Odamızca düzenlenen ilaç yardım kampanyasına (Afetlerde kullanılacak acil ilaç) gösterdiğiniz ilgiye ve verdiğiniz katkıya teşekkürlerimizi sunarak oda faaliyetlerimiz hakkında kısa bilgiler vermek istiyorum.

27-28/09/1997 tarihinde yapılan Olağan Seçimli Genel Kurulu'muzda alınan genel kurul kararı gereği olarak Yönetim Kurulumuzca Kocaeli geneli için tektip nöbet kartları bastırılarak meslektaşlarımıza ulaştırıldı. Böylece nöbet ilanlarında bölgemizde yaşanan nöbet ilan kargaşasının önüne geçilmiş oldu.

TEB Merkez Heyeti'nin başlattığı eğitici eczacı projesi çerçevesinde Odamız üyelerinden iki meslektaşımız TEB'nin düzenlediği Aile Planlaması ve AIDS konularındaki eğitim programlarına katılarak Eğitici Eczacı oldular. Bu meslektaşlarımız anılan konularda üyelerimizi 15'er kişilik gruplar halinde toplayarak bilgilerini tazeletmek amacıyla seminerler vermeye başladılar. Kısa bir süre içerisinde tüm meslektaşlarımıza ulaşma hedefiyle çalışmalarına devam etmekte.

Bazı aşı ithal eden firmalar ve ilaç depoları Sağlık Bakanlığı'nın 24/11/1997 tarih 13155 sayılı yazısına dayanarak birtakım aşuları, (Hepatit, Grip aşısı v.s.) eczaneleri devreden çıkararak toplu bir şekilde büyük işyerlerine satışa yönelmişlerdi. Buna karşılık Odamızda Sağlık Bakanlığı nezninde girişimlerde bulunarak bu arz şeklinin yasalara aykırı olduğunu iddia etmiş ancak bir sonuç alamamıştı. Odamız Yönetim Kurulu konu ile ilgili olarak Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan genelgenin yasalara aykırı olduğu iddiasıyla yürütmenin durdurulması istemiyle yargıya baş vurmuş. Ankara 4. idare Mahkemesi Başkanlığı ANKARA' da görülen dava, konu ülke genelini ilgilendirdiği gerekçesiyle Danıştay'a gönderilmiştir. Dava henüz neticelenmemiş olup, sonucun Türk Eczacıları İhline olacağına inanıyoruz.

Olağan Seçimli Genel Kurulumuzdan bugüne kadar Vitaminler, Mineraller ve Eczacının Danışman Rolü ile Bulaşıcı Hastalıklar konulu iki adet MİEP yaptık. Bulaşıcı hastalıklar konulu son MİEP'imize katılımın yüksek olması organizasyonu yapan arkadaşlarımızı mutlu etmesi yanında çalışma şevklerini arttırdı. Yaz Döneminde MİEP'lerimize ara veriyoruz. Eylül ayından itibaren yeni konu başlıklarıyla MİEP'lerimiz devam edecek.

14 Mayıs Etkinlikleri çevresinde İ.Ü Eczacılık Fakültesi Farmakoloji A.B.D. Başkanı Prof. Dr. Osman ÖZDEMİR'in sunduğu Farmakoterapi konulu konferansımız katılımcılar için oldukça verimli geçti. Tüm meslektaşlarımız için MİEP'lerde ve konferanslarda kazanılabilecek ve unutulmuş olup, hatırlanabilecek bilgiler olduğunu düşünerek eğitim programlarımıza yoğun katılımlarını bekliyoruz.

1998 yılı ramazan ayı içerisinde Kocaeli Eczacı Odası üyeleri adına izmit Yetiştirme Yurduna ve Körfez Yetiştirme Yurduna iftar yemiği verdik.

27-28/09/1997 Olağan Seçimli Genel Kurul Kararı gereği Odamızca 3 Eczacılık Fakültesi öğrencisine 9 ay boyunca aylık 10'ar milyon burs verildi. 1997-1998 öğretim Yılı için Oda bütçesinden toplam 270 milyon TL. burs olarak dağıtıldı.

Nöbet Kartları standardizasyonundan sonra şimdide karne kılıflarında (Emekli Sandığı, Bağ-Kur, SSK) standardizasyonu gerçekleştireceğiz. Üzerinde Eczacılık amblemi ve Eczacı Odası'nın isminin bulunduğu örnek karne kılıfı bastırıyoruz. Bu kılıflardan her eczaneye 1 adet göndererek 01 Ocak 1999 tarihinden itibaren bu tip resmi daire kılıflarının kullanılmasını isteyeceğiz. 1 Ocak 1999 tarihinden sonra eczane isminin yer aldığı karne kılıflarının eczanelerde bulunması halinde ilgili eczane hakkında disiplin işlemi uygulanacak.

6643 sayılı Türk Eczacıları Birliği ve Eczacı Odaları Teşkilat Çalışma Usul ve Esaslarına dair Yönetmelik gereği denetçi eczacılarımızca bölgemizde çok sayıda eczane denetimi yapıldı. Bu denetimler sonucunda eczanelerinde olumsuzluklar tespit edilen eczacılar hakkında ihtar işlemi uygulanması yanında onur kuruluda çalıştırıldı. Şu anda onur kurulunda 6 eczacıya ait dosya görülüyor. Neticelendiğinde sizlere ilan edeceğiz.

Denetimler sırasında aynı kurumdan üst üste iki kez katılım payı almadığı tespit edilen bir eczanenin Emekli Sandığı sözleşmesinin feshi Türk Eczacılar birliğinden istendi. Büyük bir olasılıkla bülten elinize ulaşmaya kadar ilgili eczane nin Emekli Sandığı ile olan sözleşmesi fesh edilecektir.

Yazımın sonlarına gelirken özellikle sözleşmeli kurum hastalarından katılım payı almayan ve meslek ahlakını çiğnemeyi alışkanlık haline getiren çok az sayıdaki üyemize seslenmek istiyorum.

"Kendi Varlık Nedeninizi Düşünün

Bindiğiniz Dalı Kesiyorsunuz

Kirlenmiş Önlüklerinizi Atın

Beyaz Önlüklerinizi giyerek Temelinizde Var Olan Etik, Deontolojik Değerlere ve Meslek Onuruna Geri Dönün.

Meslektaşlarımız Sizleri Kucaklamaya Hazır"

Hepinize sevgi dolu günler diliyor bir sonraki sayıda tekrar buluşmak üzere saygılar sunuyorum.

Ecz. Muzaffer AYDINOĞLU